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Frankenbad Bonn
Adolfstr. 45 53111 Bonn
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Promoter: Schwimm- und Sportfreunde Bonn 1905 e.V.
Organizer: Schwimm- und Sportfreunde Bonn 1905 e.V.

Sebastian Hoéfer

KélnstraBe 313a

53117 Bonn

Deutschland ( GER)

Phone: +49 228 676868

Fax: +49 228 673333

E-Mail: meldungen@ssf-jugendmeeting.eu

Venue: Frankenbad
AdolfstraBe 45
53111 Bonn
Deutschland ( GER)
Phone: +49 228 772462

Length of lanes: 25 meters
Number of lanes: 6
Water temperature: 26 °C
Date: 22.11.2019 - 24.11.2019 created by CPS-SCHWIMM
Time measurement: automatic Version 5.6.04 (22.10.2019)
( )
Competition Schedule
Event 9 200 m Freestyle (heats) female 1998 - 2008 23 heats
Event 10 200 m Freestyle (heats) male 1998 - 2008 25 heats
Event 11 50 m Butterfly (heats) female 1998 - 2008 13 heats
Event 12 50 m Butterfly (heats) male 1998 - 2008 13 heats
Event 13 100 m Backstroke (heats) female 1998 - 2008 19 heats
Event 14 100 m Backstroke (heats) male 1998 - 2008 14 heats
Event 15 50 m Freestyle (heats) female 1998 - 2008 28 heats
Event 16 50 m Freestyle (heats) male 1998 - 2008 27 heats
Event 17 200 m Butterfly (heats) female 1998 - 2008 4 heats
Event 18 200 m Butterfly (heats) male 1998 - 2008 6 heats
Event 19 100 m Medley (heats) female 1998 - 2008 25 heats
Event 20 100 m Medley (heats) male 1998 - 2008 25 heats
Event 21 4x50 m Freestyle (heats) mixed 1998 - 2008 4 heats
- J
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[ Internationales Jugendmeeting 2019 Bonn 23.11.201 9]

( )
Number of Entries
(Event1-34)
female male female male
athletes indiv. entries relays
Bahrain
1. Bahrain Swimming Association BRN 5 0 23 0 0
Belgium
2. Brabant East Swimming Team BEL 9 9 58 53 6
3. Brabo Zwemclub Antwerpen BEL 4 13 18 66 2
4. Cercle Royal de Natation Arlonais BEL 0 1 0 4 0
5. Entente des Nageurs Louvierois BEL 4 5 19 26 4
6. Koninklijke Kortrijkse Zwemkring BEL 10 13 60 74 2
7. Leuven Aquatics BEL 10 12 59 62 0
8. Liege Mosan BEL 4 6 25 37 0
9. Longchamps Swimming Club BEL 11 8 66 50 5
10. MEGA-zwemteam BEL 28 31 167 191 0
11. Perron BEL 10 13 66 90 0
12. Swimming Team Aalter BEL 3 7 17 42 0
13. Tiense Regio United SwimmingTeam BEL 5 7 27 38 0
14. Waterloo Natation BEL 15 18 71 73 2
15. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos BEL 10 4 46 22 0
16. Zwemclub Schoten BEL 1 3 4 22 0
DSV - Baden
17. SV Nikar Heidelberg 'BAD' 0 1 0 2 0
18. VW Mannheim 'BAD' 4 1 12 3 0
DSV - Bayern
19. SC Wfr. Miinchen 'BAY' 9 12 82 109 4
20. SG Stadtwerke Minchen 'BAY' 4 3 34 25 0
21. SV Grafing-Ebersberg 'BAY' 1 0 9 0 0
22. SV Ottobrunn 1970 e.V. 'BAY' 2 1 16 10 0
23. SV Wirzburg 05 'BAY' 4 3 23 26 0
24. TSG Kleinostheim 'BAY' 5 7 21 31 2
DSV - Niedersachsen
25. TSV Pattensen 'NSN' 5 1 28 6 0
DSV - Nordrhein-Westfalen
26. ASV Sankt Augustin 1956 'NRW' 4 4 19 15 0
27. Bergischer SC 68 'NRW' 6 3 29 11 0
28. Disseldorfer SC 1898 'NRW' 5 9 35 68 4
29. Pulheimer SC 24/57 'NRW' 0 4 0 8 0
30. SC Steinhagen-Amshausen 'NRW' 4 4 22 15 0
31. SG Bergheim 'NRW' 6 5 35 26 0
32. SG Bergisch Land 'NRW' 0 1 0 2 0
33. SG Ménchengladbach 'NRW' 10 7 40 30 0
34. SG Rhein-Erft-KéIn 'NRW' 4 1 28 6 0
35. SG WAGO 1950 'NRW' 6 5 29 19 0
36. SpVgg. Lulsdorf-Ranzel 1959 'NRW' 1 2 1 5 0
37. SSF Bonn 'NRW' 28 14 160 81 2
38. SV Hellas 1923 Siegburg 'NRW' 1 1 2 4 0
39. SV Neviges 'NRW' 7 7 39 42 4
40. Troisdorfer SV 'NRW' 2 0 8 0 0
41. TSV Much 1913 'NRW' 7 5 14 16 0
- J
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[ Internationales Jugendmeeting 2019 Bonn 23.11 .2019]
42. TV 1908 Neunkirchen 'NRW' 3 1 13 8 0
DSV - Rheinland
43. SG Rhein-Mosel 'RL' 17 15 83 68 4
44. SG Westerwald 'RL' 2 0 9 0 0
DSV - Sitidwest
45. SG EWR Rheinhessen-Mainz 'SW' 0 1 0 3 0
276 268 1517 1489 41
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Judge of Stroke

Dieter Heyerick

Koninklijke Kortrijkse Zwemkring

[Internationales Jugendmeeting 2019 Bonn 23.11.201 9]
( )
Officials
for the 2. session
Referee Michael Henn ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Referee Ludmila Carone ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Starter Elke Férster-Renn ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Starter Joachim Heidenreich ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Announcer Uwe Klotzowski ( SSF Bonn )
Announcer Ferenc Warnusz ( SSF Bonn )

( )
( )

Judge of Stroke

Control-room Supervisor
Chief-recorder

time measurement

time measurement

Chief Finish Judge
Finish Judge
Finish Judge
Finish Judge
Finish Judge
Finish Judge

Chief Timekeeper
Timekeeper Lane 1
Timekeeper Lane 1
Timekeeper Lane 2
Timekeeper Lane 2
Timekeeper Lane 3
Timekeeper Lane 3
Timekeeper Lane 4
Timekeeper Lane 4
Timekeeper Lane 5
Timekeeper Lane 5
Timekeeper Lane 6
Timekeeper Lane 6
Reserve Timekeeper

Chief Inspector of Turns
Inspector of Turns
Inspector of Turns
Inspector of Turns
Inspector of Turns
Inspector of Turns
Inspector of Turns

Tanja De Maesschalck

Michael Mader
Markus Patt
Rumold Dany
Robert Schuster

Gisela Hampke
Anja Langenhagen
Katja Zichlarz
Astrid van Nierop
Kokrien Cheiren
Matthias Wiechert

Ruth Uessem
Jochen Kaminski
Angela Nachtsheim
Tobias Faupel

Axel Freund
Tatjana Draganoff-Cillien
Astrid Langen
Daniela Negwer
Susan Ganskow
Christina Boltersdorf
Claus Lewandowski
Guy van Hoof
Hanne-Rose Hahn
Christel Boon

Volker Hampke
Dorothee Knepple
Julian Monnen
Stephanie Moritz
Torsten Klunker

Anke Jurgies
Hans-Hendrik Gerhardt

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

( Schwimmbezirk Mittelrhein
( SSF Bonn
( SSF Bonn
( SSF Bonn

~— — — ~—

( Schwimmbezirk Mittelrhein
( SG Rhein-Mosel

( Bergischer SC 68

( Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
( Brabo Zwemclub Antwerpen
( SSF Bonn

~_— — — — ~— —

Schwimmbezirk Mittelrhein

(

(

(

(

( SG Rhein-Mosel
( SG Bergheim

( SG Rhein-Erft-KéIn
( SG Rhein-Mosel
( SG Rhein-Mosel
(S

( SSF Bonn

( Leuven Aquatics
(
(

SG Rhein-Mosel
Leuven Aquatics

— — — ~— ~— — — ~— — — ~— ~— ~— ~—

( Schwimmbezirk Mittelrhein
( SG Mdnchengladbach
( Brabo Zwemclub Antwerpen
( SG Rhein-Mosel
( SSF Bonn

( ASV Sankt Augustin 1956
(SG WAGO 1950

— — — — — — —
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[Internationales Jugendmeeting 2019

Bonn

23.11.2019]

2. session

Date: 23.11.2019

Beginning: 09:15 h

Event 9 200 m Freestyle (heats) ( female, 1998 - 2008 )
Age group 2008 ( Time standard: 2:48,17 )
1. Ryana David (2008) Perron
0:34,00 1:11,01 1:49,41 2:23,90
0:37,01 0:3840 0:34,49
2. Sofia Valentina Nachtsheim (2008) SSF Bonn
0:32,75 1:09,45 1:47,66 2:24,91
0:36,70 0:3821 0:37,25
3. Samira Thelemann (2008) SG Rhein-Erft-Kéln
0:33,17 1:10,55 1:49,01 2:27,12
0:37,38 0:3846 0:38,11
4. Felicitas Birkmann (2008) SG Monchengladbach
0:33,12 1:10,79 1:49,55 2:27,37
0:37,67 0:38,76 0:37,82
5. Leonie Drossner (2008) Bergischer SC 68
0:33,89 1:13,10 1:53,03 2:31,92
0:39,21  0:39,93 0:38,89
6. Klara-Sophie Klaes (2008) SG Bergheim
0:35,42 1:14,96 1:55,84 2:32,83
0:39,54 0:40,88 0:36,99
7. Fiona Haves (2008) SG Bergheim
0:36,12 1:15,69 1:56,60 2:37,04
0:39,57  0:40,91 0:40,44
8. Charlotte Godsell (2008) SSF Bonn
0:34,19 1:14,96 1:57,92 2:37,65
0:40,77 0:4296 0:39,73
9. Jutta Christiaens (2008) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:36,79 1:18,00 1:59,46 2:38,19
0:41,21 0:41,46  0:38,73
10. Sofie Lifing (2008) SG Rhein-Mosel
0:36,23 1:18,17 1:59,06 2:40,24
0:41,94  0:40,89 0:41,18
11. Johanna Bodenburg (2008) SG Monchengladbach
0:37,19 1:18,60 1:59,96 2:40,77
0:41,41  0:41,36  0:40,81
12. Maja Jarosch (2008) SG Bergheim
0:37,07 1:18,02 2:00,03 2:41,46
0:40,95 0:42,01 0:41,43
13. Piyali Kashem (2008) SSF Bonn
0:37,36 1:20,30 2:04,48 2:46,63
0:42,94  0:44,18 0:42,15
14. Heleen De Baedts (2008) Swimming Team Aalter
0:38,81 2:46,97
15. Alea Sarah Horn (2008) SSF Bonn
0:37,97 1:23,71 2:11,83 2:57,83 TSM

0:45,74  0:48,12  0:46,00
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[Internationales Jugendmeeting 2019 Bonn 23.11.201 9]

still Event 9 200 m Freestyle (heats) ( female)

16. Setyanie Marie Klunker (2008) SSF Bonn
0:37,45 1:23,60 2:13,22 3:00,42 TSM
046,15 0:49,62 0:47,20

17. Maria Mitu (2008) Waterloo Natation
0:41,75 1:28,60 2:15,66 3:01,45 TSM
0:46,85 0:47,06 0:45,79

18. Mara Blum (2008) SSF Bonn
0:38,38 1:24,26 2:13,87 3:01,52 TSM
0:45,88 0:49,61 0:47,65

Age group 2007 ( Time standard: 2:40,62 )

1. Danja Thelemann (2007) SG Rhein-Erft-Kéln

0:31,19 1:05,00 1:39,76 2:14,68
0:33,81 0:34,76  0:34,92

2. Lilani Griner (2007) Dsseldorfer SC 1898
0:33,12 1:09,99 1:47,68 2:23,76
0:36,87 0:37,69 0:36,08

3. Carola Sandrin (2007) Longchamps Swimming Club
0:33,81 1:10,49 1:48,44 2:26,49
0:36,68 0:37,95 0:38,05

4. Lisa Schénbrodt (2007) SG Bergheim
0:33,34 1:11,35 1:50,22 2:26,96
0:38,01 0:3887 0:36,74

5. Franziska Wilbertz (2007) SSF Bonn
0:34,49 1:12,37 1:51,88 2:29,02
0:37,88 0:39,561 0:37,14

6. Kendra Mischke (2007) SG WAGO 1950
0:34,08 1:12,39 1:52,44 2:29,64
0:38,31  0:40,05 0:37,20

7. Fiye Meyvisch (2007) Leuven Aquatics
0:34,29 1:12,29 1:51,87 2:29,90
0:38,00 0:39,568 0:38,03

8. Birte Boon (2007) Leuven Aquatics
0:34,38 1:12,60 1:52,02 2:30,55
0:38,22 0:39,42 0:38,53

9. Leonie Nafziger (2007) Bergischer SC 68
0:34,96 1:13,59 1:52,13 2:30,96
0:38,63 0:3854 0:38,83

Svetlana Kuznetcova (2007) Leuven Aquatics

0:35,77 1:14,10 1:53,19 2:30,96
0:38,33 0:39,09 0:37,77

11. Nele Heller (2007) Troisdorfer SV
0:33,86 1:12,27 1:52,24 2:31,89
0:3841  0:39,97 0:39,65

12. Ellen Leroux (2007) MEGA-zwemteam
0:34,61 1:14,46 1:53,99 2:32,09
0:39,85 0:39,53 0:38,10

13. Ella De Maerschalck (2007) Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
0:34,76 1:14,50 1:56,21 2:34,36
0:39,74 0:41,71  0:38,15

14. Klara Baumelt (2007) SSF Bonn
0:35,77 1:15,55 1:56,20 2:35,49
0:39,78 0:40,65 0:39,29
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still Event 9 200 m Freestyle (heats) ( female)

15. Laura Huisman Brunin (2007) Waterloo Natation
0:36,91 1:16,90 1:58,66 2:38,70
0:39,99 041,76 0:40,04

16. Lisa Loontjes (2007) Swimming Team Aalter
0:34,97 1:15,68 2:00,10 2:43,26 TSM
0:40,71 0:44,42 0:43,16

17. Silke De Kock (2007) Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
0:37,03 1:18,61 2:02,06 2:43,29 TSM
0:41,58 0:43,45 0:41,23

Sara Martelé (2007) MEGA-zwemteam
DISQUALIFIED: TSM

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:52 Uhr)

Laurien De Vriese (2007) MEGA-zwemteam not started
Age group 2006 ( Time standard: 2:30,79 )
1. Lise Smeulders (2006) Brabant East Swimming Team

0:30,46 1:03,20 1:36,41 2:09,34
0:32,74 0:3321 0:32,93

2. Luisa Rumler (2006) SV Grafing-Ebersberg
0:30,52 1:04,16 1:38,07 2:10,88
0:33,64 0:33,91 0:32,81

3. Lilou Chauveheid (2006) Liege Mosan
0:30,82 1:04,51 1:39,33 2:14,18
0:33,69 0:34,82 0:34,85

4. Sophia Maktouf (2006) Dusseldorfer SC 1898
0:30,14 1:04,28 1:39,83 2:15,00
0:34,14  0:35,65 0:35,17

5. Carlotta Wallerius (2006) SG Rhein-Mosel
0:32,43 1:07,00 1:42,46 2:16,45
0:34,57 0:35,46  0:33,99

6. Sabina Zimova (2006) SSF Bonn
0:31,32 1:06,62 1:43,69 2:19,63
0:3530 0:37,07 0:35,94

7. Matilda Hesse (2006) SG Stadtwerke Miinchen
0:33,07 1:08,84 1:45,04 2:20,69
0:35,77 0:36,20 0:35,65

8. Victoria Ciepiela (2006) SG Bergheim
0:33,54 1:09,72 1:46,42 2:20,80
0:36,18 0:36,70 0:34,38

9. Sofia Cogen (2006) MEGA-zwemteam
0:33,37 1:09,32 1:46,15 2:22,31
0:3595 0:36,83 0:36,16

10. Lucie Hahn (2006) SG Rhein-Mosel
0:32,50 1:08,94 1:46,13 2:22,46
0:36,44 0:37,19  0:36,33

11. Lotte Van Laecke (2006) MEGA-zwemteam
0:33,19 1:09,80 1:47,20 2:23,46
0:36,61 0:37,40 0:36,26

12. Frieda Limbach (2006) ASV Sankt Augustin 1956
0:32,17 1:07,72 1:4598 2:23,60
0:3555 0:3826 0:37,62

13. Alice Schoemans (2006) Longchamps Swimming Club
0:31,60 1:09,00 1:48,06 2:24,10
0:37,40 0:39,06 0:36,04
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[Internationales Jugendmeeting 2019 Bonn 23.11.201 9]

still Event 9 200 m Freestyle (heats) ( female)

14. Kato Hoeven (2006) Leuven Aquatics
0:33,28 1:10,31 1:48,49 2:24,48
0:37,03 0:38,18 0:35,99
15. Emma Libbrecht (2006) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:34,24 1:11,54 1:49,51 2:26,00
0:37,30 0:37,97 0:36,49
16. Carola Fluchtmann (2006) TSV Pattensen
0:32,85 1:10,02 1:48,65 2:26,23
0:37,17 0:38,63 0:37,58
17. Annabel Christiaens (2006) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:33,80 1:11,25 1:49,33 2:26,72
0:37,45 0:38,08 0:37,39
18. Katelynn Tiara Gassen (2006) SSF Bonn
0:32,91 1:09,99 1:48,84 2:26,77
0:37,08 0:3885 0:37,93
19. Marie-Julie Parmentier (2006) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:33,53 1:10,87 1:50,12 2:26,90
0:37,34 0:3925 0:36,78
20. Sophie Klemp (2006) SV Neviges
0:32,70 1:10,39 1:50,83 2:29,02
0:37,69 0:4044 0:38,19
21. Naomi Kennes (2006) Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
0:34,66 1:12,89 2:29,32
0:38,23
22. Emma Bosmans (2006) Brabant East Swimming Team
0:33,91 1:12,64 1:53,36 2:32,89 TSM
0:38,73 0:40,72 0:39,53
23. Lore Vandromme (2006) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:34,56 1:13,91 1:54,99 2:33,48 TSM
0:39,35 0:41,08 0:38,49
24. Nora De Maeyer (2006) MEGA-zwemteam
0:36,18 1:16,23 1:58,09 2:37,98 TSM
0:40,05 0:41,86 0:39,89
25. Emma Struckmeier (2006) TSV Pattensen
0:34,84 1:15,45 1:58,29 2:38,69 TSM
0:40,61 0:42,84  0:40,40
26. Elina Schoenen (2006) SSF Bonn
0:35,77 1:17,72 2:00,66 2:41,91 TSM
0:41,95 0:42,94 0:41,25
27. Célia Stevigny (2006) Waterloo Natation
0:40,53 1:25,22 2:10,74 2:53,51 TSM
0:44,69  0:45,52 0:42,77
28. Heba Abdulghafoor (2006) Bahrain Swimming Association
0:38,38 1:21,99 2:08,99 2:54,33 TSM
0:43,61  0:47,00 0:45,34

Age group 2005 ( Time standard: 2:24,89 )

1. Lie Mattheeuws (2005) MEGA-zwemteam
0:30,61 1:03,53 1:36,53 2:09,48
0:32,92 0:33,00 0:32,95

2. Magdalena Benzmdller (2005) SG Rhein-Mosel
0:30,62 1:04,51 1:38,31 2:10,96
0:33,89 0:33,80 0:32,65
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still Event 9 200 m Freestyle (heats) ( female)

3. Klara Marx (2005) SG Rhein-Mosel
0:30,60 1:03,50 1:37,82 2:12,13
0:32,90 0:34,32 0:34,31

4. Maegen Verhelle (2005) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:30,37 1:03,86 1:38,56 2:13,24
0:33,49 0:34,70 0:34,68

5. Charlotte Guizetti (2005) Dusseldorfer SC 1898
0:30,60 1:04,77 1:40,09 2:14,35
0:34,17 0:35,32 0:34,26

6. Paula Kihn (2005) SG Rhein-Mosel
0:30,97 1:05,17 1:40,91 2:15,78
0:34,20 0:35,74 0:34,87

7. Lies Gobert (2005) MEGA-zwemteam
0:31,79 1:06,30 1:41,63 2:16,79
0:34,51 0:3533 0:35,16

8. Lana Berthet (2005) Longchamps Swimming Club
0:31,11 1:05,65 1:41,35 2:17,03
0:34,54 0:35,70 0:35,68

9. Juliane Kalkreuth (2005) SG Moénchengladbach
0:31,66 1:07,11 1:43,283 2:17,84
0:3545 0:36,12 0:34,61

10. Louisa Clara Langen (2005) SG Rhein-Erft-Kéln
0:32,27 1:07,00 1:43,06 2:19,25
0:34,73 0:36,06 0:36,19

11. Chiara Picard (2005) Liege Mosan
0:32,23 1:07,22 1:43,54 2:19,40
0:34,99 0:36,32 0:35,86

12. Florence Sitlivy (2005) Liege Mosan
0:31,90 1:07,67 1:44,20 2:19,63
0:35,77 0:36,63 0:35,43

13. Margherita Nardi (2005) Longchamps Swimming Club
0:31,99 1:07,93 1:44,33 2:19,78
0:3594 0:36,40 0:35,45

14. Febe Loncke (2005) Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
0:31,57 1:06,86 1:43,73 2:20,07
0:3529 0:36,87 0:36,34

15. Jette Esser (2005) SG Rhein-Mosel
0:31,71 1:06,96 1:43,65 2:20,13
0:3525 0:36,69 0:36,48

16. Maria Milella (2005) SG Stadtwerke Miinchen
0:32,12 1:07,84 1:44,34 2:20,36
0:35,72 0:36,50 0:36,02

17. Esther Pearce (2005) SC Wfr. Mliinchen
0:32,29 1:07,91 1:44,06 2:21,04
0:35,62 0:36,15 0:36,98

18. Stien Bertin (2005) MEGA-zwemteam
0:32,80 1:08,48 1:45,17 2:21,10
0:35,68 0:36,69 0:3593

19. Sinah Joas (2005) SV Ottobrunn 1970 e.V.
0:31,64 1:06,92 1:44,29 2:21,96
0:3528 0:37,37 0:37,67

20. Floriane Lemmens (2005) Perron
0:33,18 1:09,99 1:47,84 2:23,37
0:36,81 0:37,85 0:35,53

(cPs-schwimm - Lizenznehmer: | 10 | SSF Bonn 1905 e.V. ]
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still Event 9 200 m Freestyle (heats) ( female)

21. Luna Vandenbempt (2005) Leuven Aquatics
0:33,31 1:09,47 1:47,84 2:24,65
0:36,16  0:38,37  0:36,81

22. Maud Sypré (2005) MEGA-zwemteam
0:32,97 1:09,19 1:47,49 2:24,80
0:36,22 0:38,30 0:37,31

23. Anna Hegyvari (2005) Longchamps Swimming Club
0:35,01 1:12,73 1:51,33 2:29,15 TSM
0:37,72 0:38,60 0:37,82

24. Sara Bardin (2005) Longchamps Swimming Club
0:36,92 1:17,75 1:58,41 2:37,54 TSM
0:40,83 0:40,66 0:39,13

25. Hannah Bovensiepen (2005) SV Neviges
0:35,81 1:16,49 1:59,80 2:40,63 TSM
0:40,68 0:43,31 0:40,83

Age group 2004 ( Time standard: 2:21.44 )

1. Chloé Roussel (2004) Waterloo Natation

0:30,37 1:03,40 1:36,70 2:09,36
0:33,03 0:3330 0:32,66

2. Milla Sassen (2004) Disseldorfer SC 1898
0:30,65 1:04,60 1:39,57 2:13,11
0:33,95 0:34,97 0:33,54

3. Ella Custers (2004) Leuven Aquatics
0:31,12 1:04,69 1:39,70 2:14,20
0:33,57 0:35,01 0:34,50

4. Anna Ducable (2004) Longchamps Swimming Club
0:30,82 1:04,42 1:39,40 2:14,77
0:33,60 0:34,98 0:35,37

5. Darya Mastsiapan (2004) MEGA-zwemteam
0:31,46 1:05,12 1:39,73 2:14,95
0:33,66 0:34,61 0:3522

6. Elsa Marie Greif (2004) SG Modnchengladbach
0:31,61 1:06,20 1:41,37 2:16,90
0:34,59 0:35,17 0:35,53

7. Victoria Vavritska (2004) MEGA-zwemteam
0:32,67 1:08,43 1:44,68 2:19,12
0:35,76  0:36,25 0:34,44

8. Stella Da Silva Buttkus (2004) SC Wfr. Mliinchen
0:32,67 1:08,78 1:4596 2:21,33
0:36,11  0:37,18 0:35,37

9. Hanne Van Poucke (2004) MEGA-zwemteam
0:31,34 1:07,36 1:44,51 2:21,35
0:36,02 0:37,15 0:36,84

10. Isaura Nelis (2004) MEGA-zwemteam
0:32,48 1:08,49 1:4528 2:21,41
0:36,01 0:36,79 0:36,13

11. Gabrielle Putz (2004) SC Wfr. Mliinchen
0:32,72 1:09,14 1:45,67 2:21,94 TSM
0:36,42 0:36,563 0:36,27

12. Sarah Gabriéls (2004) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:31,97 1:06,49 1:44,58 2:22,60 TSM
0:34,52 0:38,09 0:38,02

13. Inga Fluchtmann (2004) TSV Pattensen
0:32,85 1:09,37 1:46,85 2:23,98 TSM

0:36,52 0:37,48 0:37,13

[CPS Schwimm - Software for all swim meetings: 11 www.cps-schwimm.de]
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[Internationales Jugendmeeting 2019

Bonn

23.11.201 9]

still Event 9

200 m Freestyle (heats)

( female)

14. Kira Schneider

15. Alaa Binrajab

16. Marine Panagiotidis

17. Noelle Konert

18. Lina Aziz

Maryam Alaraayed
DISQUALIFIED:

(2004) SG Rhein-Mosel
0:32,42 1:10,02 1:48,66
0:37,60 0:38,64 0:38,89
(2004) Bahrain Swimming Association
0:33,92 1:12,28 1:51,57
0:38,36 0:39,29  0:39,03
(2004) Waterloo Natation
0:35,07 1:14,16 1:54,08
0:39,09 0:39,92 0:37,98
(2004) SC Wfr. Mlinchen
0:33,61 1:12,26 1:53,30
0:38,65 0:41,04 0:40,61
(2004) Longchamps Swimming Club
0:36,30 1:16,35 1:58,95
0:40,05 0:42,60 0:42,10

(2004) Bahrain Swimming Association

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:35 Uhr)

Age group 2003

1. Catharina Fecke

2. Silke Carlier

3. Alexandra Sudermann
4. Theresa Wallerius

5. Lotte Sypré

6. Kiara Baert

7. Lara Deininger

8. Molly Sodemann

9. Cato Goiris

10. Anaélle Laurent

( Time standard:

2:27,55

2:30,60

2:32,06

2:33,91

2:41,05

2:18,17)

(2003) SG Rhein-Erft-Kéln
0:30,39 1:03,52 1:37,44
0:33,13 0:33,92 0:33,25
(2003) Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
0:31,22 1:05,59 1:39,91
0:34,37 0:34,32 0:34,22
(2003) SSF Bonn
0:31,54 1:05,98 1:41,03
0:34,44  0:35,05 0:35,89
(2003) SG Rhein-Mosel
0:31,60 1:06,48 1:42,19
0:34,88 0:35,71  0:35,20
(2003) MEGA-zwemteam
0:32,64 1:08,80 1:46,05
0:36,16 0:37,25 0:36,34
(2003) MEGA-zwemteam
0:33,67 1:09,89 1:46,81
0:36,22 0:36,92 0:35,70
(2003) TSG Kleinostheim
0:32,29 1:08,27 1:46,06
0:35,98 0:37,79 0:37,58
(2003) Leuven Aquatics
0:32,94 1:09,20 1:46,90
0:36,26  0:37,70 0:37,33
(2003) Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
0:32,87 1:09,90 1:48,15
0:37,03 0:3825 0:36,21
(2003) Longchamps Swimming Club
0:37,63 1:20,08 2:03,22
0:42,45 0:43,14 0:44,40

2:10,69

2:14,13

2:16,92

2:17,39

2:22,39

2:22,51

2:23,64

2:24,23

2:24,36

2:47,62

TSM

TSM

TSM

TSM

TSM

TSM

TSM

TSM

TSM

TSM

TSM

TSM

[Internatlonales Jugendmeeting on the internet: 12 www.ssf-jugendmeeting.eu]
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23.11.201 9]

still Event 9

200 m Freestyle (heats)

( female)

Age group 2002

1.

Florence Vandendorpe

Anice Remmery

Manon Ducable

Bette Buttwill

Erin Wulfrancke

Lucca Kost

Age group 98-01

1.

10.

11.

Lea Boy

Rebecca Dany

Hanna Koch

Isaura Van Hyfte

Maaike Decock

Thuline Loones

Alexia Mies

Charlotte Van Deuren

Katelijne Klaassen

Laure Haenebalcke

Aicha David

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2000)

(2001)

(2000)

(1999)

(2000)

(2000)

(2001)

(2001)

(2000)

(1998)

(2001)

( Time standard:

2:15,59)

Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:30,14 1:03,50 1:36,71
0:33,36 0:3321 0:32,08

Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:30,91 1:04,25 1:37,51
0:33,34 0:3326 0:31,58

Longchamps Swimming Club
0:29,86 1:02,74 1:36,95
0:32,88 0:3421 0:34,32

SC Steinhagen-Amshausen
0:30,48 1:04,22
0:33,74  0:3521

MEGA-zwemteam
0:31,55
0:34,04

SSF Bonn
0:31,10
0:34,30

1:39,43
0:35,63

1:05,59
0:34,45

1:40,04
0:35,34

1:05,40
0:35,25

1:40,65
0:34,93

( Time standard:

2:08,79

2:09,09

2:11,27

2:15,06

2:15,38

2:15,58

2:13.56 )

SV Wirzburg 05
0:30,27
0:33,17
SSF Bonn
0:29,64 1:01,74
0:32,10 0:31,83
Dlsseldorfer SC 1898
0:29,53 1:01,63
0:32,10 0:33,34
MEGA-zwemteam
0:30,55 1:03,57 1:37,44
0:33,02 0:33,87 0:33,14
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:30,85 1:04,12 1:37,67
0:3327 0:3365 0:32,92
MEGA-zwemteam
0:30,60
0:33,38
Waterloo Natation
0:30,71 1:04,47
0:33,76  0:35,39
Brabo Zwemclub Antwerpen
0:30,98 1:05,00 1:40,19
0:34,02 0:35,19  0:3527
Leuven Aquatics
0:31,22
0:33,79
MEGA-zwemteam
0:30,63
0:33,80
Leuven Aquatics
0:30,30
0:34,92

1:03,44
0:32,30

1:35,74
0:29,61

1:33,57
0:31,84

1:34,97
0:33,19

1:03,98
0:33,69

1:37,67
0:33,63

1:39,86
0:35,03

1:05,01
0:34,98

1:39,99
0:35,99

1:04,43
0:35,18

1:39,61
0:36,66

1:05,22
0:37,05

1:42,27
0:36,06

2:05,35

2:05,41

2:08,16

2:10,58

2:10,59

2:11,30

2:14,89

2:15,46

2:15,98

2:16,27

2:18,33

TSM

TSM

TSM

TSM

TSM
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[Internationales Jugendmeeting 2019 Bonn 23.11.201 9]

still Event 9 200 m Freestyle (heats) ( female)

12. Charis Vancauwenbergh (1998) Brabant East Swimming Team
0:32,50 1:08,28 1:45,18 2:20,70 TSM
0:35,78 0:36,90 0:35,52

13. Thiele Schepens (2001) Swimming Team Aalter
0:33,95 1:09,81 1:47,13 2:23,16 TSM

0:3586 0:37,32 0:36,03

Qualification

1. Lea Boy (2000) SV Wirzburg 05
0:30,27 1:03,44 1:35,74 2:05,35
0:33,17 0:3230 0:29,61

2. Rebecca Dany (2001) SSF Bonn
0:29,64 1:01,74 1:33,57 2:05,41
0:32,10 0:31,83 0:31,84

3. Hanna Koch (2000) Disseldorfer SC 1898
0:29,53 1:01,63 1:34,97 2:08,16
0:32,10 0:33,34 0:33,19

4. Florence Vandendorpe (2002) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:30,14 1:03,50 1:36,71 2:08,79
0:33,36 0:3321 0:32,08

5. Anice Remmery (2002) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:30,91 1:04,25 1:37,51 2:09,09
0:33,34 0:3326 0:31,58

6. Lise Smeulders (2006) Brabant East Swimming Team
0:30,46 1:03,20 1:36,41 2:09,34
0:32,74  0:3321 0:32,93

7. Chloé Roussel (2004) Waterloo Natation
0:30,37 1:03,40 1:36,70 2:09,36
0:33,03 0:33,30 0:32,66

8. Lie Mattheeuws (2005) MEGA-zwemteam
0:30,61 1:03,53 1:36,53 2:09,48
0:32,92 0:33,00 0:32,95

9. lIsaura Van Hyfte (1999) MEGA-zwemteam
0:30,55 1:03,57 1:37,44 2:10,58
0:33,02 0:33,87 0:33,14

10. Maaike Decock (2000) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:30,85 1:04,12 1:37,67 2:10,59
0:3327 0:3355 0:32,92

Score
1. Lea Boy (2000) SV Wirzburg 05
0:30,27 1:03,44 1:3574 2:05,35 683
0:33,17 0:32,30 0:29,61
Event 10 200 m Freestyle (heats) ( male, 1998 - 2008 )
Age group 2008 ( Time standard: 2:50,03 )
1. Tommaso Spadea (2008) Leuven Aquatics

0:32,61 1:08,29 1:45,74 2:22,73
0:35,68 0:37,45 0:36,99

2. Erik Salewsky (2008) SG Rhein-Mosel
0:33,97 1:11,49 1:49,55 2:26,47
0:37,52 0:38,06 0:36,92

[Internatlonales Jugendmeeting on the internet: 14 www.ssf-jugendmeeting.eu]

O swa i o @ /ventem g™

20, Audiovisuelle Dienstleistungen

2 m 1M 2019 JARN s poies™™ VILLE.

www‘é\ile-TUTAl:.zE SCHWIMM Bonn EYMNASIUM Kreuz B 0 N N °

(5 BusinessCode

IT for future



[Internationales Jugendmeeting 2019 Bonn 23.11.201 9]

still Event 10 200 m Freestyle (heats) (male)

3. Ole Weber (2008) SG Bergheim
0:34,64 1:11,88 1:50,84 2:28,53
0:37,24 0:3896  0:37,69

4. Fabian Balg (2008) SSF Bonn
0:35,14 1:14,28 1:53,64 2:30,76
0:39,14  0:39,36  0:37,12

5. Timothée Lanz (2008) SG Rhein-Mosel
0:34,50 1:14,27 1:55,65 2:36,17
0:39,77 0:41,38 0:40,52

6. Ruben Roels (2008) MEGA-zwemteam
0:37,01 1:17,80 1:58,90 2:38,01
0:40,79  0:41,10 0:39,11

7. Robin Roels (2008) MEGA-zwemteam
0:37,05 1:19,94 2:02,93 2:45,19
0:42,89 0:4299 0:42,26

8. Mattéo Magremanne (2008) Waterloo Natation
0:39,17 1:23,46 2:07,56 2:48,16
0:44,29 0:44,10  0:40,60

Simeon Liam Hetzel (2008) SG Rhein-Mosel
DISQUALIFIED: TSM
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:32 Uhr)

Age group 2007 ( Time standard: 2:36.63 )

1. Aaron Brower-Rabinowitsch (2007) Dusseldorfer SC 1898
0:31,74 1:06,97 1:42,41 2:15,68
0:3523 0:3544 0:33,27
2. Warre Van Hecke (2007) MEGA-zwemteam
0:32,03 1:07,11 1:42,99 2:17,90
0:35,08 0:35,88 0:34,91
3. Cedric Decupere (2007) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:33,00 1:09,76 1:47,33 2:23,72
0:36,76 0:37,67 0:36,39
4. Adam Stelios Triantafyllos (2007) TV 1908 Neunkirchen
0:32,30 1:09,62 1:48,34 2:24,59
0:37,32 0:38,72 0:36,25
5. Tom Simeon Schwilling (2007) Dusseldorfer SC 1898
0:33,61 1:11,27 1:49,63 2:26,57
0:37,66 0:3836 0:36,94
6. Luca Cillien (2007) SG Bergheim
0:33,32 1:11,47 1:50,44 2:29,13
0:38,15 0:38,97 0:38,69
7. Johannes De Brabander (2007) MEGA-zwemteam
0:34,57 1:13,69 1:54,30 2:33,01
0:39,12  0:40,61 0:38,71
8. Noel Kiitzsch (2007) SG WAGO 1950
0:33,88 1:14,32 1:58,37 2:37,02 TSM
0:40,44 0:44,05 0:38,65
9. Leo Perreault-Mooney (2007) Waterloo Natation
0:35,77 1:17,36 1:59,06 2:37,59 TSM
0:41,59 0:41,70 0:38,53
10. Dries Raes (2007) Brabant East Swimming Team
0:36,01 1:17,86 2:00,54 2:40,23 TSM
0:41,85 0:42,68 0:39,69

[CPS Schwimm - Software for all swim meetings: 15 www.cps-schwimm.de]
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[Internationales Jugendmeeting 2019 Bonn 23.11.201 9]
still Event 10 200 m Freestyle (heats) (male)
11. Tom Leonard Kost (2007) SSF Bonn
0:37,60 1:21,29 2:07,06 2:50,97 TSM
0:43,69  0:45,77  0:43,91
12. llyas El Bouazzaoui (2007) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:38,87 1:24,61 2:11,97 2:56,02 TSM
0:45,74  0:47,36  0:44,05
Age group 2006 ( Time standard: 2:25,55 )
1. Nate Holmes (2006) SC Wfr. Mlinchen
0:31,09 1:04,40 1:37,83 2:08,94
0:33,31  0:33,43 0:31,11
2. Tim Walter (2006) SG Bergheim
0:30,62 1:03,83 1:38,02 2:10,09
0:3321 0:34,19  0:32,07
3. Matthis Goethals (2006) MEGA-zwemteam
0:30,68 1:04,28 1:38,61 2:12,59
0:33,60 0:34,33 0:33,98
4. David Boxhorn (2006) SG Bergheim
0:30,82 1:04,78 1:39,31 2:13,02
0:33,96 0:34,53 0:33,71
5. Jean Crombel (2006) Perron
0:30,98 1:03,98 1:38,42 2:13,78
0:33,00 0:34,44 0:3536
6. KaidJanz (2006) SG Bergheim
0:30,24 1:04,12 1:39,33 2:13,96
0:33,88 0:3521 0:34,63
7. Daniel Kopp (2006) SG Stadtwerke Mlnchen
0:31,48 1:06,49 1:41,70 2:16,21
0:35,01  0:3521  0:34,51
8. Jakob Schork (2006) Dusseldorfer SC 1898
0:31,47 1:06,06 1:41,88 2:16,51
0:34,59 0:35,82 0:34,63
9. Lucas Vlaeminck (2006) MEGA-zwemteam
0:31,32 1:05,78 1:41,74 2:17,29
0:34,46 0:35,96  0:35,55
10. Steffen Muller (2006) SV Ottobrunn 1970 e.V.
0:31,44 1:06,62 1:42,72 2:17,53
0:35,18 0:36,10  0:34,81
11. Leo Friederich (2006) SSF Bonn
0:32,20 1:07,28 1:43,36 2:18,21
0:35,08 0:36,08 0:34,85
12. Henri Kockx (2006) MEGA-zwemteam
0:32,61 1:08,11 1:44,15 2:19,12
0:35,50 0:36,04 0:34,97
13. Alexander Opdam (2006) SV Neviges
0:31,42 1:06,79 1:43,67 2:20,17
0:35,37 0:36,88 0:36,50
14. Thomas Hausotter (2006) SG Stadtwerke Miinchen
0:32,98 1:09,47 1:46,07 2:20,87
0:36,49 0:36,60 0:34,80
15. Noah Franquinet (2006) Liege Mosan
0:32,92 1:09,02 1:4542 2:21,25
0:36,10 0:36,40 0:35,83

[Internatlonales Jugendmeeting on the internet:
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still Event 10 200 m Freestyle (heats) (male)
16. Jasper Vercauteren (2006) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:32,15 1:10,39 1:48,68 2:23,99
0:38,24  0:3829  0:35,31
17. Vinz Matheyssen (2006) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:33,64 1:11,02 1:49,16 2:27,29 TSM
0:37,38 0:38,14  0:38,13
18. Robbe Nollet (2006) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:34,29 1:12,63 1:52,55 2:32,14 TSM
0:38,34  0:39,92  0:39,59
19. Malo Guern (2006) Waterloo Natation
0:33,77 1:13,43 1:54,67 2:34,18 TSM
0:39,66 0:41,24  0:39,51
20. Giel Clijsters (2006) Leuven Aquatics
0:36,29 1:17,71 1:59,79 2:41,54 TSM
0:41,42 0:42,08 0:41,75
Enrico Kaminski (2006) SSF Bonn not started
Age group 2005 ( Time standard: 2:18,66 )
1. Jonah Knepple (2005) SG Moénchengladbach
0:27,90 0:58,70 1:30,14 2:02,99
0:30,80 0:31,44 0:32,85
2. Romain Labye (2005) Liege Mosan
0:28,98 1:00,90 1:34,10 2:08,06
0:31,92 0:33,20 0:33,96
3. Gustav Hahnefeld (2005) SC Wfr. Mlinchen
0:30,14 1:02,86 1:36,35 2:09,39
0:32,72 0:33,49 0:33,04
4. Maximilian Wiedemann (2005) SSF Bonn
0:29,49 1:02,17 1:36,15 2:09,63
0:32,68 0:33,98 0:33,48
5. Louis Husquinet (2005) Liege Mosan
0:30,80 1:04,43 1:37,65 2:09,66
0:33,63 0:33,22 0:32,01
6. Sean Van Humbeeck (2005) Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
0:29,60 1:02,77 1:36,68 2:10,12
0:33,17 0:33,91 0:33,44
7. Arthur le Pallec (2005) Waterloo Natation
0:31,04 1:04,35 1:38,96 2:11,31
0:33,31 0:34,61 0:32,35
8. Konstantinos Melissas (2005) SC Wfr. Mliinchen
0:29,98 1:03,50 1:37,95 2:11,42
0:33,62 0:34,45 0:33,47
9. Mark Fedorov (2005) SG Stadtwerke Miinchen
0:30,55 1:04,32 1:39,05 2:12,11
0:33,77 0:34,73 0:33,06
10. Nicolas Kolmberger (2005) SC Wfr. Mliinchen
0:30,10 1:03,65 1:37,97 2:12,45
0:33,65 0:34,32 0:34,48
11. Lenny Breer (2005) TSG Kleinostheim
0:30,58 1:04,57 1:39,20 2:12,67

0:33,99 0:34,63 0.3347

[CPS Schwimm - Software for all swim meetings: 17 www.cps-schwimm.de]
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still Event 10 200 m Freestyle (heats) (male)

12. Thor Schram (2005) MEGA-zwemteam
0:31,41 1:05,94 1:40,28 2:13,47
0:34,53 0:34,34 0:33,19

13. Jonas Bodenburg (2005) SG Modnchengladbach
0:31,34 1:05,93 1:40,79 2:13,98
0:34,59 0:34,86 0:33,19

14. Loic Verschueren (2005) MEGA-zwemteam
0:31,65 1:06,59 1:41,72 2:16,15
0:34,94 0:35,13 0:34,43

15. Daniel A. Aallauca Orozco (2005) Longchamps Swimming Club
0:30,44 1:05,25 1:41,52 2:16,95
0:34,81 0:36,27 0:35,43

16. Lukas Nelles (2005) SG WAGO 1950
0:30,94 1:06,60 1:43,29 2:18,19
0:3566 0:36,69 0:34,90

17. Tom Rottmann (2005) SC Wfr. Mliinchen
0:32,69 1:08,45 1:45,19 2:21,27 TSM
0:35,76  0:36,74  0:36,08

18. Noor-Din Hussain (2005) SC Wfr. Mliinchen
0:32,97 1:09,21 1:46,41 2:21,45 TSM
0:36,24  0:37,20 0:35,04

19. Daan Van Hoof (2005) Leuven Aquatics
0:33,06 1:09,22 1:46,42 2:24,21 TSM
0:36,16  0:37,20 0:37,79

20. William Depinois (2005) Perron
0:31,61 1:08,02 1:47,39 2:24,76 TSM
0:36,41  0:39,37 0:37,37

Stef Cloes (2005) Brabant East Swimming Team not started
Age group 2004 ( Time standard: 2:12,54 )
1. Henri Devoldere (2004) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring

0:28,12 0:58,76 1:29,21 1:58,74
0:30,64 0:3045 0:29,53

2. Zeno Kalogeropoulos (2004) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:27,58 0:58,08 1:28,64 1:59,10
0:30,50 0:30,56 0:30,46

3. Lucas Adams (2004) MEGA-zwemteam
0:27,88 0:57,93 1:28,93 1:59,35
0:30,05 0:31,00 0:30,42

4. Daniel Laureyssens (2004) Zwemclub Schoten
0:27,64 0:58,34¢ 1:29,50 2:00,15
0:30,70 0:31,16  0:30,65

5. Steven Stdckl (2004) SC Wfr. Mliinchen
0:27,90 0:58,11 1:29,29 2:01,07
0:30,21 0:31,18 0:31,78

6. Siebe Verschueren (2004) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:27,47 058,42 1:30,79 2:02,16
0:30,95 0:3237 0:31,37

7. loannis Dimogianni (2004) Disseldorfer SC 1898
0:28,27 0:59,75 1:32,05 2:03,69
0:31,48 0:32,30 0:31,64

[Internatlonales Jugendmeeting on the internet: 18 www.ssf-jugendmeeting.eu]
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[Internationales Jugendmeeting 2019 Bonn 23.11.201 9]
still Event 10 200 m Freestyle (heats) (male)
8. Alvaro Nesta Criel (2004) Swimming Team Aalter
0:27,98 0:58,46 1:31,26 2:03,98
0:30,48 0:3280 0:32,72
9. David Ast (2004) Dusseldorfer SC 1898
0:29,20 1:01,76 1:33,84 2:04,07
0:32,56 0:32,08 0:30,23
10. Lennard Van Hyfte (2004) MEGA-zwemteam
0:28,50 1:00,26 1:32,30 2:04,40
0:31,76 0:32,04 0:32,10
11. Xander Gillis (2004) Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
0:29,52 1:00,90 1:32,70 2:04,76
0:31,38 0:31,80 0:32,06
12. Jarne Van De Sompel (2004) Swimming Team Aalter
0:29,01 1:00,97 1:33,36 2:05,68
0:31,96 0:3239 0:32,32
13. Melvin Pasternak (2004) SG Rhein-Erft-Koéln
0:28,92 1:00,60 1:33,68 2:05,81
0:31,68 0:33,08 0:32,13
14. Thibaut Debooser (2004) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:29,17 1:01,56 1:34,57 2:06,26
0:32,39 0:33,01 0:31,69
15. Soéren Miller (2004) ASV Sankt Augustin 1956
0:28,59 0:59,71 1:32,88 2:06,59
0:31,12 0:33,17 0:33,71
16. Oscar Claeys (2004) MEGA-zwemteam
0:29,55 1:02,33 1:34,65 2:06,73
0:32,78 0:32,32 0:32,08
17. Arne Geerinckx (2004) MEGA-zwemteam
0:29,35 1:02,19 1:35,15 2:06,77
0:32,84 0:3296 0:31,62
18. Erik Langenbahn (2004) SG Rhein-Mosel
0:28,07 0:59,33 1:32,68 2:06,93
0:31,26 0:33,35 0:34,25
19. Lucas van 2yl (2004) Longchamps Swimming Club
0:28,97 1:01,19 1:34,75 2:08,10
0:32,22 0:33566 0:33,35
20. Nicolas Mahieu (2004) Perron
0:29,66 1:02,57 1:36,02 2:08,52
0:3291 0:3345 0:32,50
21. Arthur Tamigneaux (2004) Perron
0:30,11 1:03,56 1:37,30 2:08,88
0:33,45 0:33,74 0:31,58
22. Louis Dufays (2004) Longchamps Swimming Club
0:29,09 1:02,18 1:36,51 2:09,11
0:33,09 0:34,33 0:32,60
23. Robbe Van de Walle (2004) Swimming Team Aalter
0:29,68 1:02,67 1:36,21 2:09,76
0:3299 0:3354 0:33,55
24. Loek Huyghelier (2004) MEGA-zwemteam
0:30,71 1:08,79 1:37,15 2:10,13
0:33,08 0:33,36 0:32,98
25. Vincent Bollen (2004) Leuven Aquatics
0:29,38 1:02,32 1:36,73 2:10,71
0:32,94 0:34,41  0:33,98

[CPS Schwimm - Software for all swim meetings:
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still Event 10 200 m Freestyle (heats) (male)

26. Wout Leroux (2004) MEGA-zwemteam
0:31,07 1:03,81 1:37,92 2:11,88
0:32,74 0:34,11  0:33,96

27. Tom Clemens (2004) SSF Bonn
0:30,79 1:04,77 1:39,09 2:12,22
0:33,98 0:34,32 0:33,13

28. Yann Taillieu (2004) Swimming Team Aalter
0:29,57 1:03,21 1:38,54 2:12,59 TSM
0:33,64 0:35,33 0:34,05

29. Jef Clijsters (2004) Leuven Aquatics
0:29,65 1:03,81 1:38,95 2:13,90 TSM
0:34,16  0:35,14  0:34,95

30. Tim Mertens (2004) SSF Bonn
0:32,13 1:08,45 1:45,88 2:21,69 TSM
0:36,32 0:37,43  0:35,81

Age group 2003 (Time standard: 2:09,27 )

1. Loeka David (2003) MEGA-zwemteam

0:26,21 0:54,83 1:23,94 1:53,01
0:28,62 0:29,11  0:29,07

2. Théo Crombel (2003) Perron
0:27,79 0:58,11 1:28,51 1:58,71
0:30,32 0:30,40 0:30,20

3. Jari Okens (2003) Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
0:27,58 057,61 1:28,15 1:58,74
0:30,03 0:30,54 0:30,59

4. Yarn Maes (2003) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:28,06 0:58,55 1:29,80 1:59,84
0:30,49 0:31,25 0:30,04

5. Jens Heyerick (2003) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:27,60 0:58,40 1:29,66 1:59,86
0:30,80 0:31,26  0:30,20

6. Jelle Stesmans (2003) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:27,14 0:57,93 1:30,12 2:00,42
0:30,79 0:32,19  0:30,30

7. N'Landu Lubansu (2003) Longchamps Swimming Club
0:27,51 057,66 1:29,04 2:00,54
0:30,15 0:31,38 0:31,50

8. Paul Klaeren (2003) Disseldorfer SC 1898
0:27,43 057,66 1:28,58 2:00,69
0:30,23 0:30,92 0:32,11

9. Tigo Heyrman (2003) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:27,78 0:59,02 1:30,71 2:01,60
0:31,24  0:31,69 0:30,89

10. Eric Sogomonian (2003) Liege Mosan
0:27,84 0:59,06 1:30,87 2:02,48
0:31,22 0:31,81 0:31,61

11. Moritz Kolmberger (2003) SC Wfr. Miinchen
0:27,99 0:58,46 1:30,14 2:02,56
0:30,47 0:31,68 0:32,42

12. Robin Vliamijnck (2003) Swimming Team Aalter
0:28,76 0:59,52 1:31,28 2:03,46
0:30,76 0:31,76  0:32,18

13. Pierre Bardin (2003) Longchamps Swimming Club
0:28,25 0:59,55 1:31,69 2:04,02
0:31,30 0:32,14 0:32,33

(cPs-schwimm - Lizenznehmer: | 20 | SSF Bonn 1905 e.V. ]
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still Event 10 200 m Freestyle (heats) (male)

14. Wout Roelstraete (2003) MEGA-zwemteam
0:28,12 0:59,84 1:33,19 2:04,88
0:31,72 0:33,35 0:31,69

15. Senne De Bruyn (2003) Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
0:28,62 1:00,08 1:32,97 2:05,39
0:31,46 0:3289 0:3242

16. Max Siener (2003) SG Rhein-Mosel
0:29,20 1:00,70 1:33,47 2:05,80
0:31,50 0:32,77 0:32,33

17. Alois Garraux (2003) Perron
0:31,49 1:04,34 1:37,03 2:08,22
0:32,85 0:32,69 0:31,19

18. Alexander Vandepitte (2003) MEGA-zwemteam
0:29,62 1:02,37 1:36,67 2:11,29 TSM
0:32,75 0:34,30 0:34,62
19. Luke Knepple (2003) SG Monchengladbach
1:03,55 1:38,81 2:12,13 TSM
0:3526  0:33,32
20. Sacha Huberty (2003) Longchamps Swimming Club
0:29,38 1:02,34 1:37,17 2:12,59 TSM
0:3296 0:34,83 0:3542
21. Mathieu Robin (2003) Longchamps Swimming Club
0:29,99 1:03,60 1:38,24 2:12,90 TSM
0:33,61 0:34,64 0:34,66
22. Timon Levai (2003) SSF Bonn
0:30,61 1:04,42 1:39,15 2:13,60 TSM
0:33,81 0:34,73 0:34,45
Idris David (2003) Leuven Aquatics not started
Age group 2002 ( Time standard: 2:05,89 )
1. Jannik Schuller (2002) SSF Bonn

0:26,31 0:54,76 1:24,72 1:53,37
0:28,45 0:29,96 0:28,65

2. Till Radecke (2002) Dusseldorfer SC 1898
0:27,09 0:56,58 1:26,01 1:56,25
0:29,49 0:29,43 0:30,24

3. Olivier Gantois (2002) MEGA-zwemteam
0:27,48 0:56,87 1:26,69 1:56,41
0:29,39 0:29,82 0:29,72

4. Dries Kallaert (2002) MEGA-zwemteam
0:26,93 0:55,97 1:25,88 1:56,53
0:29,04 0:29,91  0:30,65

5. Cyril Hanson (2002) Waterloo Natation
0:27,15 0:56,51 1:27,08 1:56,76
0:29,36 0:30,52 0:29,73

6. Renzo Janssens (2002) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:28,20 0:59,66 1:31,49 2:01,57
0:31,46  0:31,83 0:30,08

7. Sam Gobert (2002) MEGA-zwemteam
0:28,23 0:58,21 1:29,39 2:01,93
0:29,98 0:31,18 0:32,54

[CPS Schwimm - Software for all swim meetings: 21 www.cps-schwimm.de]
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[Internationales Jugendmeeting 2019 Bonn 23.11.201 9]

still Event 10 200 m Freestyle (heats) (male)

8. Jan Slodowy (2002) SG Moénchengladbach
0:27,43 0:57,84 1:29,95 2:01,98
0:30,41 0:32,11  0:32,03

9. Alexander Kulibaba (2002) Dusseldorfer SC 1898
0:28,18 1:00,18 1:32,12 2:04,67
0:32,00 0:31,94 0:32,55

10. Matthijs Cokelaere (2002) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:28,38 1:00,56 1:34,20 2:06,40 TSM
0:32,18 0:33,64 0:32,20

11. Georg Boutler (2002) Dusseldorfer SC 1898
0:28,97 1:01,26 1:34,85 2:07,56 TSM
0:32,29 0:33,69 0:32,71

12. Ward Vanvlasselaer (2002) Brabant East Swimming Team
0:30,70 1:04,19 1:37,36 2:09,47 TSM
0:3349 0:33,17 0:32,11

Aiken Volders (2002) Brabant East Swimming Team not started
Age group 98-01 ( Time standard: 2:02,66 )
1. Vincent Vandersypen (1999) Brabo Zwemclub Antwerpen

0:26,53 0:55,15 1:25,04 1:53,27
0:28,62 0:29,89 0:28,23
2. Jan Hercog (1998) SV Wirzburg 05
0:26,77 0:56,05 1:25,38 1:54,45
0:29,28 0:29,33  0:29,07
3. Jan De Weirdt (2000) Swimming Team Aalter
0:26,10 0:55,30 1:25,62 1:55,72
0:29,20 0:30,32 0:30,10
4. Lucas Willinsky (1998) SV Wirzburg 05
0:26,66 0:56,12 1:26,57 1:55,86
0:29,46 0:30,45 0:29,29
5. Raf Van Rossum (2000) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:26,65 0:56,00 1:26,21 1:55,98
0:29,35 0:30,21 0:29,77
6. Jens Berghmans (2001) Zwemclub Schoten
0:26,52 0:55,78 1:25,46 1:56,33
0:29,26 0:29,68 0:30,87
7. Janou Hermans (1998) Tiense Regio United SwimmingTeam
0:26,62 0:56,09 1:26,25 1:56,96
0:29,47 0:30,16  0:30,71
8. Max Dazy (2000) Cercle Royal de Natation Arlonais
0:27,50 057,21 1:27,09 1:56,97
0:29,71  0:29,88 0:29,88
9. Bjarne Vranckx (1999) Brabant East Swimming Team
0:26,86 0:56,52 1:27,37 1:58,04
0:29,66 0:30,85 0:30,67
10. Kasper Vanderhulst (2000) Tiense Regio United SwimmingTeam
0:27,63 0:58,39 1:28,51 1:58,39
0:30,76  0:30,12  0:29,88
11. Robbe Does Verhaeghe (2001) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:27,52 0:57,95 1:29,27 1:59,79
0:30,43 0:31,32 0:30,52

[Internatlonales Jugendmeeting on the internet: 22 www.ssf-jugendmeeting.eu]
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[Internationales Jugendmeeting 2019 Bonn 23.11.201 9]

still Event 10 200 m Freestyle (heats) (male)

12. Jonas Herteleer (2001) MEGA-zwemteam
0:28,29 0:58,63 1:29,53 2:00,01
0:30,34 0:30,90 0:30,48

13. Jonas Samyn (2000) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:28,18 0:59,28 1:30,53 2:00,24
0:31,10 0:31,25  0:29,71

14. Jonas Vlamijnck (2001) Swimming Team Aalter
0:27,54 057,97 1:29,25 2:00,25
0:30,43 0:31,28  0:31,00

15. Robbe De Coster (1998) MEGA-zwemteam
0:28,50 0:59,41 1:29,56 2:00,36
0:30,91  0:30,15 0:30,80

16. Jorik Wittevrongel (1999) MEGA-zwemteam
0:28,62 0:59,21 1:30,58 2:02,09
0:30,59 0:31,37 0:31,51

17. Joni Laceur (1998) Brabant East Swimming Team
